1/11
FGX-OM-L005-C
製 品 名 称
工業用フィルタ
型式 / シリーズ / 品番
FGD シリーズ
2/11
FGX-OM-L005-C

FGX-OM-L005-C
2.製品仕様
3.型式表示方法
表 2.仕様
型式 FGDCA/B FGDEA/B FGDTA/B FGDFA/B
使用流体 各種液体(工業用水、洗浄液、一般溶剤など)
接続口径(Rc) 3/8、1/2、3/4
最高使用圧力(MPa)注 1)
 0.7 1.0
最高使用温度(
o
C) 80
エレメント本数
FGDA:1
FGDB:2 注 2)
エレメントサイズ(mm）注３)
FGDA:65～70×250
FGDB:65～70×500(2 本の場合:65～70×250)
エレメント交換差圧(MPa) 0.1
主
要
材
質
注 4)
カバー アルミ SCS14
ケース SPCE SUS316
ガスケット/O リング NBR フッ素樹脂
パッキン類 ナイロン
フッ素樹脂
(帯電防止仕様)
フッ素樹脂
フッ素樹脂
(帯電防止仕様)
質量(kg)本体のみ
FGDCA/FGDEA:1.3
FGDCB/FGDEB:2.2
FGDTA/FGDFA:2.3
FGDTB/FGDFB:3.8
内容積(L)
FGDA：1.7
FGDB：3.4
注 1) 気体の場合には、0.5MPa となります。
注 2) 焼結金属エレメント、ペーパーエレメントの場合は、1 本(65×500mm)になります。
注 3) エレメントサイズの長さの寸法は呼び長さです。
注 4) ナイロン、フッ素樹脂のパッキンは、経時変化によりシール性が低下する場合があります。
    定期的に締付トルクを確認してください。
材質
記号 カバー ケース ガスケット/O リング パッキン類
C アルミ SPCD NBR ナイロン
E アルミ SPCD NBR ナイロン/フッ素樹脂(帯電防止仕様)
T SCS14 SUS316 フッ素樹脂 フッ素樹脂
F SCS14 SUS316 フッ素樹脂 フッ素樹脂(帯電防止仕様)
エレメントパッキン材質
 選択エレメントによる
付属品注 1)
記号 付属品
無記号 なし
-B ブラケット
001 -B FGD C A 03 B N
エレメント長さ
記号 エレメント長さ
A L250
B L500(L250×2 本)
接続口径
記号 接続口径 Rc
03 3/8
04 1/2
06 3/4
公称ろ過精度
 選択エレメントによる